ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH Ia H’Drai, ngày       tháng 9 năm 2019
Về việc tăng cường triển

khai thi hành hệ thống pháp

luật về thủy lợi trên địa bàn

huyện

Kính gửi:

       -  h ng N ng nghiệp và  hát triển n ng th n;

       - Ủy ban nhân dân các xã.

       - Các phòng, ban ngành liên quan;

Căn cứ C ng văn số 2318/VP-NNTN ngày 16 tháng   năm 2019 của Văn

ph ng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai C ng văn số 65 3/BNN-TCTL ngày

09 tháng 9 năm 2019 của Bộ N ng nghiệp và  hát triển n ng th n; Ủy ban nhân dân

huyện yêu cầu:

- Các ph ng  ban  Ủy ban nhân dân các xã theo chức năng  nhiệm vụ của

m nh tiếp tục triển khai đồng bộ  thống nhất  có hiệu quả hệ thống pháp luật về

thủy lợi theo ý kiến t i C ng văn số 2318/VP-NNTN ngày 16/9/2019 của Văn

ph ng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc th c hiện C ng văn số 65 3/BNN-TCTL ngày

09 tháng 9 năm 201  của Bộ N ng nghiệp và  hát triển n ng th n về việc tăng

cường triển khai thi hành hệ thống pháp luật về thủy lợi và Kế ho ch số 327/KH-

UBND ngày 14 tháng 02 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh về triển khai Luật

Thủy lợi và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

- Định kỳ tổng hợp  báo cáo kết quả th c hiện Luật thủy lợi và các văn bản

hướng dẫn thi hành Luật về  h ng N ng nghiệp và  hát triển n ng th n huyện.

Các trường hợp vượt thẩm quyền tham mưu đề xuất Ủy ban nhân dân huyện xem

xét.

Đề nghị các ph ng  ban, đơn vị nghiêm túc triển khai th c hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT  các  CT UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

         Bùi Văn Nhàng

		2019-09-27T14:09:59+0700

		2019-09-30T07:12:16+0700

		2019-09-30T07:12:16+0700

		2019-09-30T07:12:16+0700